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Ora: Segmenti Tema Aktiviteti

1-2 Mësim & Praktikë Hyrje në E-commerce & AI Diskutim mbi modelet e shitjes dhe roli i AI

3-4 Mësim & Praktikë Audience & Modelet e Biznesit Krijimi i avatarit të klientit me AI

5-6 Mësim & Praktikë Rrjetet sociale si kanal shitjeje Analizë profile reale në Instagram & Facebook

7-8 Mësim & Praktikë Shopify: Hapat e parë Krijimi i llogarisë + navigimi bazik

9-10 Mësim & Praktikë Produkte & përshkrime me AI Shtimi i produkteve në Shopify me ChatGPT

11-12 Mësim & Praktikë Ndërtimi i faqes demo Krijimi i faqeve + dizajni bazik

13-14 Mësim & Praktikë Identiteti i markës me AI Emër, logo dhe slogan me AI

15-16 Mësim & Praktikë Krijimi i përmbajtjes Postime vizuale e tekst me Canva + AI

17-18 Mësim & Praktikë Plani editorial & publikim Kalendar 30-ditor + publikime

19-20 Mësim & Praktikë Strategji organike & rritje audience Praktika për Instagram & Facebook

21-22 Mësim & Praktikë Meta Ads – Bazat & Struktura Strukturimi i kampanjës së parë

23-24 Mësim & Praktikë Reklama: Ad copy & visuals Krijimi me AI (tekste + grafika)

25-26 Mësim & Praktikë Google Ads & SEO për Shopify Kampanja search + optimizim produktesh

27-28 Mësim & Praktikë Email Marketing & Analiza Krijimi i newsletter + Google Analytics

29-30 Mësim & Praktikë Retargeting & përmirësim performance Audiencat ngrohta + interpretim metrikash

31-32 Konsulencë & Projekt Final Planifikimi i projektit Zgjedhja e produktit, ideja e brandit, hapat

33-34 Konsulencë & Projekt Final Ndërtimi i dyqanit demo Konsulencë në Shopify për ndërtimin e dyqanit

35-36 Konsulencë & Projekt Final Krijimi i përmbajtjes & newsletter Mbështetje për përmbajtje dhe komunikim

37-38 Konsulencë & Projekt Final Krijimi i kampanjës Meta Ads Ndihmë për reklamën e parë praktike

39-40 Konsulencë & Projekt Final Prezantimi i projektit + Feedback & Certifikim Pitch për grupin + vlerësim + dorëzim certifikatash
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